
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Blaubären T… S

I II III IV V VI Punkte

60 68 66 35

25

1
7
13
19

2
9
14
20

4
12
17
23

5
12
19
25

Auszeit

7:10

Ende
14:46

B  Blaubären T… R

I II III IV V VI Punkte

84 74 61 87

20

╳
7
12
18

1
7
14
20

2
10
15

4
11
17

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:49

B  Blaubären T… S

I II III IV V VI Punkte

61 74 42 87

1684

7:13

0
5
12

1
7
13

3
9
14

4
10
16

Auszeit

Ende
15:07

A  Blaubären T… R

I II III IV V VI Punkte

66 35 60 68

25

╳
5
13
20

25 3
6
14
20

3
8
16
22

4
11
17
24

Auszeit

5:4
24:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft
Frauen

A  Blaubären TSV Flacht vs. Blaubären TSV Flacht 2 B

Spiel 28 13.12.2025 11:00 Uhr
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A  Blaubären T… 4/8

35 Kirchhoff, Clara X
60 Stühmer, Helena X
66 Kaltenbach, Klara X
68 Grimm, Leonie X

A  Libero

A  Offizielle

T Slabon, Werner

C

B  Blaubären T… 5/8

42 Rubio, Carlota X

61 Berger, Felice X
74 Wiess, Chaya X
84 Kocurek, Lara X
87 Passenberg, Amelie X

B  Libero

B  Offizielle

T Slabon, Werner

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Blaubären T… Blaubären T… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 226 20 0 0 0
2 0 1 25 2 18 16 0 1 0

3

3 0 2 50 244 36 0 1 0
Start: 11:00 Ende: 15:07 Dauer: 4:07

Sieger: Blaubären TSV Flacht

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hilberath, Luisa 1

2 Teufel, Emilia 2

Schr. Gottschick, Carla
Assist. Schneider, Ella
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